
Kontakt: Silvia Hall 
<hall.s@caritas-dicvrs.de> 

Kontakt: Sascha Erben 
<erben@awo-wuerttemberg.de> 

Kontakt: John Litau  <litau@liga-bw.de> 
Kontakt: Mareike Bröcheler  <broecheler@liga-bw.de> 

Diakonie Baden: Katja Vonhoff <KVonhoff@diakonie-baden.de>
 Diakonie Württemberg: Doerte Westphal  <Westphal.D@diakonie-wuerttemberg.de>

Diakonie Württemberg: Andrea Schwarz <schwarz.a@diakonie-wuerttemberg.de>

DRK Baden: Andreas Formella  <andreas.formella@drk-baden.de> 
DRK Württemberg: Melanie Kreideweiß <M.kreideweiss@drk-bw.de> 

Kontakt: Katrin Joret <joret@paritaet-bw.de>

ANSPRECHPERSONEN IN DEN VERBÄNDEN


